
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Trutnovsko plánuje další aktivity na rozvoj vzdělávání

                                            Velkým požadavkem škol v území ORP Trutnov jsou kulaté stoly učitelů jednotlivých předmětů. V plánu jsou tematicky zaměřená setkání učitelů matematiky, českého jazyka nebo informatiky, na kterých se budou mimo jiné řešit přechody dětí a žáků mezi jednotlivými stupn

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Po 18.09.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Nový turistický časopis „Léto v Kladském pomezí“

                                            Kompaktní formát A4, tisk na křídovém papíře, jiný vizuál a zcela nové logo Kladského pomezí - to vše vás upoutá hned při prvním pohledu na časopis. Jeho obsah bude nabitý turistickými novinkami a tipy na výlety po našem regionu, stejně jako tomu bylo v předchozích letech. R

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 12.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Malý velikonoční koncert

                                            V neděli 31. 3. 2024 v 17 hodin - kostel Panny Marie Sedmiradostné v Malých Svatoňovicích. Vstupné dobrovolné.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Ne 31.03.2024 - Ne 31.03.2024

                                        
                                        [image: Malý velikonoční koncert]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Malý velikonoční koncert

                                            V neděli 31. 3. 2024 v 17 hodin - kostel Panny Marie Sedmiradostné v Malých Svatoňovicích. Vstupné dobrovolné.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Ne 31.03.2024 - Ne 31.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Den obce Vítězná. I letos bude traktoriáda!

                                            Přijměte pozvání na již tradiční akci Den obce Vítězná. Čeká vás pestrý doprovodný program. Tradiční traktoriáda, stánkový prodej, v obecní zahradě program pro děti, pouťové atrakce. Jako tradičně se moderování chopí Honza Čenský.

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            So 02.07.2022 - So 02.07.2022

                                        
                                        [image: Den obce Vítězná. I letos bude traktoriáda!]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Den obce Vítězná. I letos bude traktoriáda!

                                            Přijměte pozvání na již tradiční akci Den obce Vítězná. Čeká vás pestrý doprovodný program. Tradiční traktoriáda, stánkový prodej, v obecní zahradě program pro děti, pouťové atrakce. Jako tradičně se moderování chopí Honza Čenský.

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            So 02.07.2022 - So 02.07.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            LEADERfest - Celorepublikové setkání aktérů rozvoje venkova bude hostit Broumov

                                            Zaměstnanci kanceláře MAS budou ve dnech 7.–9. 6. 2023 v Broumově, kde budou organizačně zajišťovat hladký průběh setkání aktérů rozvoje venkova s názvem LEADERfest.Přínosem 13. ročníku LEADERfestu je především prohloubení partnerství aktérů regionálního rozvoje, vým�

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 05.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Městské slavnosti v Pilníkově

                                            Městské slavnosti v Pilníkově budou mít 4.9.2021 co nabídnout! elké věci se budou dít v areálu fotbalového hřiště, mysliveckého srubu a požární nádrže. Těšit se můžeme na Stand UP Comedy Karla Hynka Na Stojáka, na kouzelníka Richarda Nedvěda, bohatou tombolu nebo ohňostro

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 04.09.2021 - So 04.09.2021

                                        
                                        [image: Městské slavnosti v Pilníkově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Městské slavnosti v Pilníkově

                                            Městské slavnosti v Pilníkově budou mít 4.9.2021 co nabídnout! elké věci se budou dít v areálu fotbalového hřiště, mysliveckého srubu a požární nádrže. Těšit se můžeme na Stand UP Comedy Karla Hynka Na Stojáka, na kouzelníka Richarda Nedvěda, bohatou tombolu nebo ohňostro

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 04.09.2021 - So 04.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Karneval v Batňovicích

                                            Pro děti i dospělé bude připraven rej masek v doprovodu známých písniček, soutěže a slosovatelné vstupenky.Těšíme se na všechny masky.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Ne 04.02.2024 - Ne 04.02.2024

                                        
                                        [image: Karneval v Batňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Karneval v Batňovicích

                                            Pro děti i dospělé bude připraven rej masek v doprovodu známých písniček, soutěže a slosovatelné vstupenky.Těšíme se na všechny masky.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Ne 04.02.2024 - Ne 04.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            V Havlovicích vystoupí umělci z Holandska

                                            Seskupení s názvem Hai la Joc bylo založeno v roce 1979 řadou nadšených tanečníků. Soubor má rozsáhlé množství mezinárodních choreografií: od holandských po bulharské, od tureckých po mexické. Tančí v odpovídajících krojích z regionu nebo v krojích vyrobených podle origi

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Pá 18.08.2023 - Pá 18.08.2023

                                        
                                        [image: V Havlovicích vystoupí umělci z Holandska]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            V Havlovicích vystoupí umělci z Holandska

                                            Seskupení s názvem Hai la Joc bylo založeno v roce 1979 řadou nadšených tanečníků. Soubor má rozsáhlé množství mezinárodních choreografií: od holandských po bulharské, od tureckých po mexické. Tančí v odpovídajících krojích z regionu nebo v krojích vyrobených podle origi

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Pá 18.08.2023 - Pá 18.08.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Čarodky v Horní Olešnici

                                            Pálení čarodějnic je známý lidový zvyk, v posledních letech má spíše společenskou a zábavnou formu. 

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 30.04.2022 - So 30.04.2022

                                        
                                        [image: Čarodky v Horní Olešnici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Čarodky v Horní Olešnici

                                            Pálení čarodějnic je známý lidový zvyk, v posledních letech má spíše společenskou a zábavnou formu. 

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 30.04.2022 - So 30.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Královéhradecký kraj pomohl MAS i v roce 2022

                                            MAS ročně pořádá několik akci a realizuje několik dlouhodobých projektů. Ve většině z nich je vždy potřebná spoluúčast nebo existují tzv. neuznatelné náklady. Letošní dotační pomoc z Královéhradeckého kraje pomohla MAS dofinancovat například Olympiádu pro starší a d

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            St 07.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Čapkova zahrádka

                                            Akce se koná ve dnech 15. - 17. 9. 2023 v kulturním klubu na náměstí v Malých Svatoňovicích.
Vstupné: děti 10 Kč, dospělí 20 Kč.
Po celou sobotu prodej rostlin a rukodělných výrobků. 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Pá 15.09.2023 - Ne 17.09.2023

                                        
                                        [image: Čapkova zahrádka]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Čapkova zahrádka

                                            Akce se koná ve dnech 15. - 17. 9. 2023 v kulturním klubu na náměstí v Malých Svatoňovicích.
Vstupné: děti 10 Kč, dospělí 20 Kč.
Po celou sobotu prodej rostlin a rukodělných výrobků. 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Pá 15.09.2023 - Ne 17.09.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            JSDH z území podpoří MAS více než 6,2 mil. korun

                                            Místní akční skupina má za sebou první vybrané projektové záměry z nového programového období. Staly se jimi záměry z 2. výzvy IROP na podporu obcí, které zřizují jednotky sboru dobrovolných hasičů zařazené do kategorie jednotek požární ochrany II, III a V.Obce mohly pro 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 08.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




